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Единица на универзитетот (факултет): 
Факултет за__________________________________________ 



Пријава за тема и ментор на дипломска работа 
                        

 Податоци за подносителот
             Име и презиме: __________________________
             Број на индекс: ______
             Студиска програма: ____________________________________________
	 Контакт информации:  тел.______________ е-маил: _________________

Наслов на темата за дипломска работа ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                               

Образложение на научната, уметничката и стручната оправданост на темата

· Предмет на истражување

· Оправданост на темата

· Методологија на истражување

· Цели и задачи на истражувањетo

· Очекувани резултати

· Структура на дипломската работа


Преглед на користена литература

Предлог за ментор (*да се наведат 3 (три) ментори по приоритет на студентот)

1. ____________________________
2. ____________________________
3. ____________________________                       






  Датум							Подносител на пријавата       
_________								(име и презиме)
[bookmark: _GoBack]                                                                                                             
                                                                                      	________________
(своерачен потпис)

Пријавата да се достави лично и по електронски пат во Одделението за студентски прашања

image1.png
TenedoH: + 38946511000
Tenedakc: + 38946511567
www.uist.edu.mk

MapTr3aHcka 66
6000 Oxpug,
Peny6nvka MakezioHuja





